Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие
в открытом аукционе

по закупке Культтоваров

Дата 23.11.2022 г. № 01 -04/3402/22

Наименование заказчика: МУП «Спецзеленстрой г. Тирасполь».

Председатель комиссии Волошин Олег Анатольевич - директор;

Присутствовали члены комиссии:
Члены комиссии (секретариат):

2. Инспектор отдела кадров -  секретарь комиссии Макаренко Мария Владимировна.
3. Юрисконсульт Валла Сергей Сергеевич.
4. Начальник планово-экономического отдела Оленюк Андрей Владимирович.

Члены комиссии:
5. И.о. главного бухгалтера Мочарнюк Наталья Владимировна.

6. Начальник административно-хозяйственного отдела Рындин Андрей Николаевич.
7. Начальник ритуальной службы Марков Борис Юлиянович.
8. Механик транспортного участка Ляшенко Сергей Витальевич.
9. Мастер участка малой механизации Булыга Руслан Викторович.

Извещение о проведении открытого аукциона:
https://www.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=3402.
(указывается ссылка на официальный сайт в глобальной сети Интернет, являющийся
информационной системой в сфере закупок, а также ссылки на иные сайты ши средства массовой
информации, на которых было размещено (опубликовано) извещение о проведении открытого
аукциона)

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и (или) открытие доступа к
поданным в форме электронных документов заявкам
по закупке Культтоваров проводит комиссия по адресу:

(указать предмет закупки)
Г. Тирасполь, ул. Царёва, 2 «а», в 10.00, 22.11.2022 г.

(указать адрес) (указать время) (указать дату)

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 заявка на участие в открытом
аукционе.
(указать количество заявок)

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками
на участие в открытом аукционе аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе не присутствовали
участники открытого аукциона или их представители, подавшие заявки на участие в открытом
аукционе.
6. Члены комиссии, убедились в целостности конверта с заявкой на участие в открытом аукционе
(файлы с электронными заявками)

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие
в открытом аукционе в порядке очередности их поступления:

Регистрационный номер д аха и время
заявки подачи заявки
на участие на участие
в открытом аукционе в открытом

аукционе

Наименование участника
открытого аукциона,

подавшего заявку на участие
в открытом аукционе

(наименование организации)

№ лотов, по которым
подана заявка

на участие в открытом
аукционе

1 18.11.2022г.
10.45

ИП Булыга В.В. 1

https://www.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=3402

9. Комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в открытом аукционе.

Регистрационный номер заявки 1.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку на ИП Булыга В.В.
участие в открытом аукционе
(наименование организации)

Место нахождение г. Тирасполь, ул. Тимирязева, 26

Дата и время подачи заявки на участие 18.11.2022г.
в открытом аукционе 10.45

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником открытого
аукциона по каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого
аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссии
1) По лоту № 1 поступила 1 заявка.
Первый этап открытого аукциона по закупке Культтоваров в соответствии с пп. а) п. 1 ст. 42
Закона ПМР «О закупках в ПМР» признан несостоявшимся.

(необходимо отразить информацию о количестве поступивших заявок по каждому лоту,
и (или) указать, по каким лотам открытый аукцион признан несостоявшимся в соответствии с

подпунктом «а» пункта 2 статьи 42 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике»)

2) Согласно пп. г) п. 1 ст. 48 Закона ПМР «О закупках в ПМР» заключить контракт с
единственным поставщиком. -  лот № 1 -  Булыга В.В.

11. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов
данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии Волошин Олег Анатольевич - директор;

Валла Сергей Сергеевич
Члены комиссии (секретариат):

1. Юрисконсульт

2. Начальник планово-экономического отдела Оленюк Андрей

3. И.о. главного бухгалтера МочарнюкН.В.

Члены комиссии:
4. Мастер участка малой механизации Булыга Руслан Викторович

5. Начальник административно-хозяйственного отдела Рындин Андрей Николаевич

6. Механик транспортного участка Ляшенко Сергей Витальевич;

7. Начальник ритуальной службы Марков Борис Юлиянович

Секретарь комиссии: Макаренко Мария Владимировна
(фамилия, имя, отчество)

Приложение 1.

Журнал регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на
участие в открытом аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в

открытом аукционе
и (или) открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам

№
п/п

Наименование участника
открытого аукциона,

подавшего заявку
на участие в открытом

аукционе
(наименование

организации, фамилия,
имя, отчество (при

наличии)для
индивидуального
предпринимателя)

Фамилия, имя,
отчество

(при наличии)
участника открытого
аукциона и (или) его

представителя,
подавшего заявку

на участие в открытом
аукционе

Данные документа,
удостоверяющего

личность

Документ,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпись

1 ИП Булыга В.В. отсутствовал

Приложение № 2.

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником,
перечню документов, заявленных в извещении и документации о проведении открытого аукциона

ЛОТ № 1

№
п/п

Наименование документов, заявленных
в извещении и документации о проведении

запроса предложений

Наименование участников закупки, подавших заявки
на участие в открытом аукционе (наименование

организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ИП Булыга В.В.

Регистрационный номер заявки 1

1 2 3

1 Заявка на участие +

2
Свидетельство о государственной

регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя

+

3
Копия Разрешения на занятие

предпринимательской деятельностью
(патент)

+

4 Опись документов, содержащихся в заявке +

Примечание: в графах 3 -... по строкам 1 -...указывается отметка о наличии или отсутствии
соответствующего документа по каждому участнику.

Секретарь комиссии:_Макаренко М.В._
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Дата 23.11.2022 г.